

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego objętego ustawą Prawo zamówień publicznych pn: "Dostawa skrzynek ognioszczelnych łączeniowych, rozdzielczych, przelotowych z osprzętem dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. – nr grupy 312-1".

Nr postępowania 702500294

I. Działając w oparciu o art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. Zamawiający odpowiada na zapytanie do treści specyfikacji warunków zamówienia złożone przez Wykonawcę. Pytanie i odpowiedź przedstawia się następująco:

Pytanie nr 1:

Dla zadań 18-21 i 23 - Wnosimy o określenie konkretnej konfiguracji urządzenia określających ilość i wielkość wpustów (zależnych od ich typu szergu W10M, W20M, W30M, W40M wynikającego z zakresu średnic wprowadzanych przewodów) tak jak to miało miejsce w SWZ z 2023 roku oraz aktualnie prowadzonych zakupach

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż dokona stosownej modyfikacji zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia w zał. Nr 1 do SWZ część B pkt 5.

Pytanie nr 2:

Dla zadań 25-29 - Wnosimy o wpisanie uwagi „**BEZ WPUSTÓW**” tak jak to miało miejsce w SWZ z 2023 roku oraz w aktualnie prowadzonych zakupach i zadaniu 22 oraz 24

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż dokona stosownej modyfikacji zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia w zał. Nr 1 do SWZ część B pkt 5 oraz zał. Nr 2 i 3 do SWZ.

Pytanie nr 3:

Dla zadań 18-21, 23 oraz 25 - Wnosimy o uzupełnienie parametru: Rodzaj wpustów kablowych: „**możliwość stosowania wpustów z tworzywa sztucznego**” tak jak to miało miejsce w SWZ z 2023 roku oraz aktualnie prowadzonych zakupach

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż dokona stosownej modyfikacji zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia w zał. Nr 1 do SWZ część B pkt 5.

Pytanie nr 4:

Dla zadań 18-21, 23 oraz 25 - Wnosimy o określenie stopnia ochrony IP-55 w miejsce minimalnego IP-54 tak jak to miało miejsce w SWZ z 2023 roku oraz aktualnie prowadzonych zakupach

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie stopnia ochrony IP. Na Zamawiającym spoczywa obowiązek stosowania IP min.54 narzucony przez ustawodawcę, co Zamawiający spełnił. Zamawiający opisał warunki w jakich zamierza eksploatować przedmiot zamówienia - patrz zał. Nr 1 do SWZ, część B pkt 1) 2) oraz 3.

Pytanie 5:

Dla zadania 27/2 - Wnosimy o usunięcie parametru: ***w Materiał obudowy urządzenia: „korpus żeliwo”***

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż dokona stosownej modyfikacji zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia dla zadania numer 27.2 w zał. Nr 2 i 3 do SWZ.

Pytanie 6:

Pytania dotyczące zadania 10 – wymagane parametry techniczne w pozycjach 10.1, 10.2, 10.3 Prosimy o wyjaśnienie następującego zapisu: „Prąd znamionowy pojedynczego toru 16 A” Na rynku dostępne są zasilacze iskrobezpieczne o maksymalnym prądzie wyjściowym określanym parametrem iskrobezpiecznym $I_o = 2\text{ A}$ lub 3 A . W związku z tym powyższe wymaganie nie jest uzasadnione w przypadku skrzynek iskrobezpiecznych I M1 Ex ia I Ma. Prosimy o korektę zapisu na następującą: maksymalny prąd wejściowy $I_i = 3\text{ A}$, maksymalne napięcie wejściowe $U_o = 60\text{ V}$ – analogicznie jak w przypadku skrzynek iskrobezpiecznych z zadania 12. 1.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający ze względu na specyfikę warunków górniczo-geologicznych oraz specyfiki prac, oraz akcji ratunkowych dopuszcza skrzynki o wartości prądu znamionowego toru, jak w specyfikacji.

Pytanie 7:

Wymagane parametry techniczne, pozycje 12.5 i 12.6 W związku z wymaganiami dotyczącymi wymiarów urządzenia, zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację, czy w celu umożliwienia szerszego udziału w postępowaniu oraz zwiększenia konkurencyjności, Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań o maksymalnych wymiarach $360 \times 160 \times 90\text{ mm}$ lub $255 \times 250 \times 120\text{ mm}$

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający informuje, iż ocena i badanie złożonych ofert, zostanie przeprowadzona po otwarciu ofert.

Pytanie nr 8:

Pytania dotyczące zadań 18 i 19 Uprzejmie prosimy o informację, czy w ramach przedmiotowych zadań Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązania z korpusem spawanym. Dodatkowo pragniemy zaznaczyć że w poprzedniej wersji specyfikacji taki wymóg nie występował – w związku z tym zwracamy się z prośbą o powrót do pierwotnego brzmienia zapisu.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający określił z jakiego materiału ma być wykonany korpus.

II. Zamawiający działając w oparciu o art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia :

- 1) Załącznik numer 1 do SWZ część B, pkt 5 zmienia się w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:
„Cena powinna obejmować wszystkie elementy niezbędne do eksploatacji przedmiotu zamówienia zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SWZ – **nie dotyczy wpustów/dławic/włotów** w zadaniach numer 18-27.”
- 2) Opis przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 2 oraz nr 3 do SWZ dla zadania numer 27.2 ulega zmianie w taki sposób, że usunięty zostaje zwrot **„Korpus w wykonaniu żeliwnym”**.
- 3) Nazwa przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 2 oraz nr 3 do SWZ w zadaniach nr 22 i 24 ulega zmianie w taki sposób, że usunięty zostaje zwrot **„bez wpustów”**.
- 4) Część XII SWZ Miejsce, termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą zmienia się w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:

„4) Część XII. Miejsce, termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą

- 1) Ofertę należy złożyć **do dnia 01.09.2025 r. godz. 10:00.**
- 2) Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 01.09.2025 r. godz. 11:00.**
- 3) Do składania i otwarcia ofert używany jest portal EFO.
- 4) Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informację z otwarcia ofert.”
- 5) Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą **do dnia 27.11.2025 r.** Pierwszym dniem terminu jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej